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INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO nr 1

Dotyczy Zapytania Ofertowego na wykonanie dostaw pn.:

Modernizacja uktadu pomiarowego obiektow Pogotowia Ratunkowego
we Wroctawiu przy ul. Ziebickiej

Zamawiajacy, Pogotowie Ratunkowe we Wroctawiu, przekazuje odpowiedzi na pytania ktore
naptynety w przedmiotowym postgpowaniu.

Pytanie nr 1:
Na jakie napiecie powinny zosta¢ dobrane przektadniki pomiarowe?

Odpowiedz nr 1
Przektadniki pomiarowe powinny by¢ dobrane: pradowe na 20kV, napieciowe na 10kV/20KkV.

Pytanie nr 2:
Jaka jest moc zwarciowa na szynach stacji, ktoérej dotyczy modernizacja uktadu pomiarowego?

Odpowiedz nr 2:
Moc zwarciowa na szynach stacji wynosi 200 MVA - jak na zataczonych obliczeniach (str. 3).

Pytanie nr 3: .
Jaka bedzie moc umowna, do ktérej powinny zosta¢ dobrane projektowane przektadniki pradowe?

Odpowiedz nr 3:
Przektadniki pradowe dobra¢ zgodnie z istniejgcym schematem rozdzielni Sn (schemat w zataczniku).

Pytanie nr 4:

Poniewaz wytgcznik ppoz. bedzie realizowany poprzez wytacznik typu APU, prosimy o informacje czy
wytacznik ten wyposazony jest w odpowiednig cewke wybijakowa. Wytaczniki tego typu nie sg juz
produkowane i nie ma mozliwosci zakupu do nich czesci. Czy w przypadku braku mozliwosci
zrealizowania wytgcznika ppoz. na istniejacym urzadzeniu, Wykonawca bedzie zobowigzany wymienic¢
wytacznik?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie ma informacji czy wytacznik ppoz. jest wyposazony w odpowiednig cewke
wybijakowa, sprawdzenie tego mozliwe jest podczas wizji lokalnej.

Zamawiajacy sprawdzit, ze jest mozliwos¢ zakupu czesci zamiennych.

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany wytacznika APU.

Pytanie nr 5:
Czy prace modernizacyjne bedg mogty by¢ wykonane w dniu roboczym?

Odpowiedz nr 5:
Prace modernizacyjne moga by¢ wykonane w ciagu jednego dnia roboczego.
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Pytanie nr 6:
Czy wizja lokalna wykonana w poprzednim postepowaniu bedzie akceptowana przez Zamawiajacego?

Odpowiedz nr 6:

Tak, wizja lokalna wykonana w poprzednim postepowaniu bedzie akceptowana. Prosze jednak
wypetni¢ ,Wzér protokotu wizji lokalnej” (zatacznik do Zapytania ofertowego), w ktérym nalezy podac
date przeprowadzenia wizji lokalnej i podpisany zataczy¢ do oferty.

Zamawiajacy dodatkowo zamieszcza schemat rozdzielni N/n i rzut przyziemia.

Powyzsze postanowienia sg wigzace i stanowia integralng czes¢ Zapytania Ofertowego.
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